SCRIPTA

Numéro Scripta : 2890

Auteur(s) : Hugues de Montfort [particulier]

Bénéficiaire(s) : Saint-Hymer, Saint-Hymer-en-Auge, dépendance Le Bec (prieuré)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : 1197

Action juridique : donation

Langue du texte : latin

Analyse

Hugues, comte de Montfort, donne à l'église de Saint-Ymer les bois Héroult et du Rond-Buisson.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Bréard Charles, *Cartulaires de Saint-Ymer en Auge et Bricquebec, publiés avec notices*, Rouen-Paris, Lestringant-Picard, 1908, n° XIV, p. 20-21.

Texte établi d'après a

Notum sit presentibus et futuris me Hugonem de Monteforti reddidisse Deo et sancto Ymerio et monachis apud sanctum Ymerium Deo servientibus et servitulis Boscum Heroldi et Boscum quod vocatur Rotundus Dumas cum bria circunjacente usque ad terram arabilem.

Præterea concedo eis thelonium et consuetudinem omnium vendentium et ementium in terra sua tam extraneorum hominum quam suorum : ita quod præpositi mei de Ponte-Episcopi nullum ab eis teloneum in eundo vel redeundo exquirant vel gravamen inferant. Concedo etiam eis ut homines sui per totam septimanam sedentes subsolis vel supra pontem vendentes merces suas libere, et quiete, et adhuc relaxo homines eorum de pacatoribus et exactoribus et omnibus sacerdotalibus servitiis.

Haec autem omnia eis in perpetuam et puram eleemosinam salute mea necnon et hæredum meorum cum omnibus libertatibus et liberis consuetudinibus concedo, et sigilli mei impressione confirmo. Iis testibus : Ricardo Silvano et Ricardo, filio ejus ; Almarico de Pontivo et Rainaldo, fratre ejus, Willelmo de Betevilla et Gaudrifo, filio ejus. Acta sunt hæc, anno Incarnationis Domini, M.C.XCVII.